
Zámek Břežany, příspěvková organizace
671 65 Břežany l
IČO 45671788
zastoupený ředitelem Mgr. Ing. Vítem Janků

MUDr. Ivo Pavlíček
669 02 Znojmo, Jarošova 65/1463.
IČO 70937320

( dále jen ,,objednavatel")
a

( dále jen ,,dodavatel")

uzavírají v souladu s ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a zákona č. 372/201 l Sb.,
O zdravotních službách

Smlouvu o poskytování zdravotní péče
I.

Na základě konkrétní žádosti objednatele bude dodavatel zajišťovat tyto úkony:
a) provádění cíleného psychiatrického vyšetření na žádost objednavatele za účelem posouzení příslušnosti

k cílové skupině poskytované služby, případně kontraindikací k pobytu v poskytovaných službách
sociální péče

b) provádění posouzení žadatele dle bodu a) na základě poskytnuté zdravotnické dokumentace
C) posuzování zdravotního stavu klientů poskytovaných služeb podle požadavků objednavatele

za účelem nastavení plánu sociální péče
d) účast na setkáních multifunkčního týmu Zámku Břežany p.o.
e) konzultace pro pracovnice poskytující přímou péči lsociální a zdravotnú klientům

poskytovaných služeb

II.
Objednavatel se zavazuje zejména:

a) řádně a včas platit dodavateli úplatu za výkon zdravotní péče podle této a základě
fakturace dodavatelem.

b) poskytnut dodavateli vš«hnu dostupnou a potřebou dokumentaci
c) zprostředkovat v případě pQtřeby kontakt s posuzovaným žadatelem či klientem dle možností

III.
Dodavatel se zavazuje zejména:

a) plnit tuto smlouvu řádně a v souladu s požadavky objednatele
b) v případě neschopnosti plnění požadavků objednatele z vážných provozních důvodů mu tuto

skutečnost oznámit, učinit nezbytná opatření a projednat s objednavatelem další postup

IV.
a) Zdravotní péče, která je hrazena dle platných právních předpisů ze zdravotního pojištění,

bude hrazena a vykazována dle těchto předpisů. Péče hrazená zdravotními pojišt'ovnami podle
ustanovení § 35 zákona č. 48/1997 Sb. O veřejném zdravotním pojištění a o měně a
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebude objednavateli
účtována.

b) Objednavatel se zavazuje hradit úkony uvedené ve ČIj, které podle platných právních
předpisů nejsou hrazeny z prostředků zdravotního pojištění. Za úkony sjednané dle ČI. I, bodu
a) - e) této smlouvy se objednatel zavazuje uhradit dodavateli měsíčně částku do
KČ, a to na základě vystavené faktury.



C) Nad rámec úkonů uvedených v čl.l je možno dohodnout další úkony a jejich výši úhrady po
souhlasu obou smluvních stran.

V.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Objednatel i dodavatel ji mohou vypovědět písemně (i
bez udání důvodů) v tříměsíční výpovědní lhůtě, která začne běžet od prvního dne následujícího
kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VI.
a) Běžné záležitosti týkající se provádění této smlouvy je za objednatele pověřena vyřizovat

pracovnice pověřená vedením úseku zdravotní péče, případně jiný ředitelem pověřený
zaměstnanec.

b) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně a to uzavřenými číslovanými dodatky.
C) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden

stejnopis.
d) Smlouva nabývá účinnosti 1.7.2019.

V Břežanech 28. června 2019

Objednavatel: Dodavatel:

Mgr. In
ředitel

l

'

%


